ASIGNATURA
Fundamentos psicoldgicos y desarrollo
psicolégico humano en el ciclo vital

Psicologia social

Estadistica aplicada

Trabajo social comunitario

Investigacion, diagndstico y evaluacién en
trabajo social

Politica social Il

Salud, dependencia y vulnerabilidad social

Derecho penitenciario y justicia
restaurativa
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ALUMNADO
53916637

71367902
77375530
77384738

20228191
32731814

5980297

5980297

20228191
32731814

53917809
71367902
77645029

5980297

20622636
26507926
26524244
26526807
26820933
45122050
50643169
53912638
53912954
53916637
53917809
71367902
77341428
77371153
77383547
77645029

DIA

27 de octubre

25 de octubre

25 de octubre

27 de octubre

24 de octubre

27 de octubre

27 de octubre

23 de octubre

HORA

12 horas

12 horas

12 horas

12 horas

12 horas

12 horas

12 horas

12 horas

AULA
Aula 9 del B-5

Aula 9 del B-5

Despacho 075 del B-3

Despacho 148 del C-5

Aula 9 del B-5

Aula 9 del B-5

Aula 9 del B-5

Aula 9 del B-5
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